
Regjistri i Kërkesave dhe Përgjigjeve për VITIN 2022 

GJYKATA LUSHNJE 

 
Nr.Rendor  Data e 

kërkesës  
Objekti i 
kërkesës 

Data e 
përgjigjes 

Përgjigje Menyra e 
përfundimit 
të kërkesës 

Tarifa 

1 17.02.2022 Kërkesë për 
informacion për 
çështje kryesisht 
me punonjësit e 
mediave 

17.02.2022 Kthim 
pergjigje me 
ane te 
shkreses 
Nr.17 Prot 
date 
17.02.2022 
nepermjet 
postes 
elektronike.  

e plote Nuk ka  

2 23.03.2022 Kërkesë për 
informacion për 
korigjim të 
përbërësve 
zgjedhor 

24.03.2022 Kthim 
pergjigje me 
ane te 
shkreses 
Nr.18 Prot 
date 
24.03.2022 
nepermjet 
postes 
elektronike.  

E plote Nuk ka  

3 29.03.2022 Kërkesë për 
vendime 
gjyqësore të 
periudhës 2017-
2020 

29.03.2022 Kthim 
pergjigje me 
ane te 
shkreses 
Nr.19 Prot 
date 
29.03.2022 
nepermjet 
postes 
elektronike.  

E plote Nuk ka  

4 31.03.2022 Kërkesë për 
informacion 

04.04.2022 Kthim 
përgjigje  
me shkresën 
Nr 20/1 
datë 
04.04.2022 

E plotë Nuk ka  

5 08.04.2022 kërkesë për 
vërtetimin e 
Mandatit të 

08.04.2022 Kthim 
përgjigje  
me shkresën 

E plotë Nuk ka  



Kryetarit të 
Bashkisë 

Nr 21 datë 
08.04.2022 

6 13.06.2022 Kërkesë për 
informacion për 
personat e 
proceduar me 
Caktim Masë 
Sigurimi "Arrest 
me Burg", me 
Masë të tjera 
sigurimi si dhe 
personat e 
proceduar 
penalisht 

17.06.2022 Kthim 
përgjigje  
me shkresën 
Nr 22/1 
datë 
17.06.2022 

E plotë Nuk ka  

7 13.09.2022 Kërkesë për 
informacion dhe 
vendosje në 
dispozicion të 
dokumentacionit 

14.09.2022 Kthim 
përgjigje me 
shkresën Nr 
23/1 datë 
14.09.2022 

E plotë Nuk ka  

 
1. Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 

2. 2 Data e regjistrimit të kërkesës  

3. 3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi  

4. 4 Data e kthimit të përgjigjes  

5. 5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 

6. 6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 

7. 7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas 

tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 


